INDICAÇÃO

"INDICO ao Executivo Municipal que realize
de forma urgente o calçamento da Vila
Sabesp”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor
PrefeitoFelipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para que conclua a
pavimentação da Vila Sabesp.

          JUSTIFICATIVA:  O  principal  motivo  deste  pedido  é  em  razão  da  grande  dificuldade
enfrentadapelos moradores que sofrem ao transitar nesta região, onde as ruas encontram-se deterioradas
em muitos pontos,com buracos, o que vem causando riscos aos moradores do local.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

21 de junho de 2022.

"Thiago Bally"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350038003200390030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350038003200390030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350038003200390030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350038003200390030003A005000

Assinado eletrônicamente por Thiago Bally em 21/06/2022 09:59

Checksum: FD0D4A6444BB13A95821AF26FFA5CA7CB93C8D405E9B4CC8FB320107A7C45FD7